АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «14» января 2019 года
               № 2
О внесении изменений в постановление администрации от 18.08.2015г № 201 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «по присвоению, изменению и аннулированию адресов»
В целях реализации Федерального закона от 21 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Постановлением администрации МО «Гончаровское сельское поселение» от 11 августа 2011 года № 56 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в МО «Гончаровское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации «№ 201 от 18.08.2015 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «по присвоению, изменению и аннулированию адресов», а именно:
Пункт 2.4.1. изложить в новой редакции:

«- Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 11 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги.»
2.
Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выборг» и разместить на официальном сайте муниципального образования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Блинову М.А.
Глава администрации
А.В. Симонов